Porque aunque tengais diez mil ayos (8)
en Cristo, no podeis tener muchos padres.
Porque yo soy el que os he engendrado en
Jesucristo por el Evangelio. Pab. Ep. I, Cor.
cap. iv, v. 15.

Hijos míos, de los que otra vez estoy de

(4) El cuerpo.
(5) El espíritu.
(6) De las malas costumbres antiguas.
(7) Renovado por la gracia de J. C.
(8) Catequistas, maestros, sacerdotes, doctores
que enseñen la doctrina cristiana.

formetur Christus in vobis. Gal. iv, 19. Jac. i, 18. i, Pet. iv, 2. Heb. xii, 4.

Nunc autem deponite et vos omnia: iram, indignationem, malitiam, blasphemiam, turpem sermonem de ore vestro. Nolite mentiri invicem; expoliantes vos veterem hominem cum actibus suis, et induentes novum, eum qui renovatur in agnitionem, secundum imaginem ejus, qui creavit illum. Coloss. iii, 8.

Deponere vos secundum pristinam conversationem veterem hominem, qui corrumpitur secundum desideria erroris. Ephes. iv, 22.

Cum autem benignitas et humanitas apparuit Salvatoris nostri Dei, non ex operibus justitiae, quae facimus nos, sed secundum suam misericordiam salvos nos fecit, per lavacrum regenerationis et renovationis Spiritus sancti, quem effudit in nos abunde per Jesum Christum Salvatorem nostrum. Tit. iii, 4.

Renati non ex semine corruptibili, sed incorruptibili per verbum Dei vivi, et permanentis in aeternum i, Pet. i, 23.

Sicut modo geniti infantes. Ibid. ii, 2. Jacob, i, 10.

Homo: pulvis et lutum.—Formavit igitur Dominus Deus hominem de limo terrae, et inspiravit in faciem ejus spiraculum vitae, et factus est homo in animam viventem. Gén. ii, 7.

In sudore vultus tui vesceris pane, donec revertaris in terram, de qua sumptus es: quia pulvis es, et in pulverem revertentis. Ibid. iii, 19.

Quia semel cepi, loquar ad Dominum meum, cum sim pulvis et cinis. Ibid. xviii, 27.

Deus creavit de terra hominem, et secundum imaginem suam fecit illum. Et iterum

(1) Codiciad el néctar de la gracia celestial, prosigue el sagrado texto. (2) Véase CREACION Y CRIATURA.

parto, hasta que Cristo sea formado en vosotros. Pab. Ep. Gal. cap. iv, v. 19.

Mas ahora dejad tambien vosotros todas estas cosas: ira, enojo, malicia, blasfemia, palabra torpe de vuestra boca. No mintais los unos a los otros, despojándoos del hombre viejo con sus hechos, y vistiéndoos del nuevo, de aquel que se renueva por el conocimiento, conforme a la imagen de aquel que lo crió. Pab. Ep. Col. cap. iii, v. 8, 9 y 10.

A despojarnos del hombre viejo, segun el cual fué vuestra antigua conversacion que se vicia segun los deseos del error. Pab. Ep. Efes. cap. iv, v. 22.